ibidem die Lune vicesimo octavo die mensis Mali anno

Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto et

regni sui anno quarto, coram reverendissimo in Christo

patre et domino, domino Jacobo Dei gracia episcopo Sancti

Andree, illustri et potente domino, domino Andrea domino

Avandale caucellario Scocie, venerabili patre Archibald©

abbate Sancte Crucis prope Edinburgh, honorabilibus viris

David Guthre [de Kyncaldrome], thesaurario domini nostri

regis, Alexandre Napare de Merchamestoune, milite» magis-

tris Fergusio M°Dowel, preposito ecclesie collegiate de

Bothanis, clerico rotulorum et registri, Alexandro Murray,

canonico Moraviensi, et Ricardo Eoberti, presbytero, clerico

computi, auditoribus per dictum dominum nostrum regem

specialiter deputatis.

Computum Thome Wardropare de Gonys, mari et Wardro-

receptoris firmarum dominiorum de Strathbraune, pare.

Appinadul, Forthirgil, Glenlyon, Descheyr et Tweyer, et

aliarum terrarum domini nostri regis, {Perth, 4 July l-i-S^.,

from 11 August 14-63.]

Idem onerat se in primis de xxxv H, vij s. ix d. per

arreragia ultimi compoti sui, ut patet in pede ejusdem.

Et de Ixxxxvij 11. xxij d. que pendebant super eundera de

firmis terrarum de Eanuach et Feddirkeyrn, ut patet in
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eodem compoto. Et de x K. xxij d. per arreragia computi

sui de Kyncleviu redditi vicesimo tercio August! anno

sexagesimo secundo, ut patet in pede ejusdem. Et de

xh'j H. per arreragia gressumarum ejusdem computi, ut

patetin eodem compute. Summa arreragiorum, j'lxxxviijtL

xj s, V d.

Item, idem onerat se de xlvij It. xiij s. iiij d. de firmis

Strath- dominii de Stratlibranne de duobus terminis infra hoc

braune. compotum. Et de Ixxxxij H. per integras firmis tocius

Desche}T dominii de Descliyer et Tweyer ex utraque parte lacus de
et Teweyir. Xaya de eisdem terminis. Et de xxxvij tt. per integras

Glenlyone. firmas dominii de Glenlyon de eisdem terminis. Et de xviij

Fortbirgill. H. per integras firmas baronie de Forthirgill de dictis ter-

Appynua- minis. Et de lij 11. xiij s. iiij d. baronie de Appinnadull de

dull. eodem anno. Et de viij 11. vj s. viij d. per integras firmas

Eannach. baronie de Eannacb de dicto anno. Et de xiij H. vj s. viij d.

Cluny. de firmis baronie de Cluny per idem tempus. Et de vj H. de

firmis terrarum de Balbegynnoch infra thanagium de

Ivintor de termino Sancti Martini infra boc computum, et

nicbil hie de firmis dicti tbauagii de termino Pentbecostes